

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠÍ V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE FASÁDY

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	184 515,290			
1			Zemné práce	7 595,208			
55	001	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach - búranie starého okapového chodníka	m3	14,909	209,640	3 125,523
			2*(58,1+17,2)*1,1*0,15*0,6		14,909		
			Súčet		14,909		
56	001	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - odkopávka sokla	m3	148,150	27,510	4 075,607
			2*(58,1+17,2)-4,9*1*0,5*1,0		148,150		
			Súčet		148,150		
57	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	148,150	2,660	394,079
2			Konštrukcie spodnej stavby	7 993,127			
75	251	211571102	Filtračná vrstva z kamenia riečného fr 8/16	m3	15,220	30,150	458,883
76	628	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	119,600	6,980	834,808
77	693	6936654900	Separáčna, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	119,600	2,690	321,724
58	271	212752124	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	119,600	7,350	879,060
59	002	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok a obkladu a príprava podkladu L stien, -0,06300t	m2	463,630	11,860	5 498,652
			(342,09+1976,06)*0,20 *osekanie 20% plochy plášťa zbetralej omietky		463,630		
			Súčet		463,630		
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	143 343,704			
78	011	612467217	Sanačný systém stien CEMIX, sanačná omietka jednovrstvná, ozn. 054, hr. 20 mm	m2	16,140	13,130	211,918
			13,45*0,6*2,0" sanačná omietka na nezateplenú časť sokla 3/N		16,140		
			Súčet		16,140		
73	011	612481119	Poliahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	310,000	3,680	1 140,800
			(77,5/0,3)*1,2 "nové steny Ytong pri nových oknách"		310,000		
			Súčet		310,000		
62	011	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková Price Color Multiputz MP - BASF zrnitosť 2,00mm	m2	117,072	18,550	2 171,686
			((2*(58,5+17,6)*0,6+(2+1,2+0,8+0,8+0,8)*0,6 + (2,4*2)*0,6))*1,2 "sokel 1.NP		117,072		
			Súčet		117,072		
60	011	622462553	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou Price Color Multiputz RS Winter - BASF hr.zrna 2,00mm	m2	2 318,150	12,330	28 582,790
			342,09+1976,06		2 318,150		
			Súčet		2 318,150		
61	011	622462593	Vonkajšia omietka stien - BASF - príplatok za farebný odtieň tmavý - príplatok na 1 kg omietky Price Color Multiputz alebo penetračného náteru Price Color Multigrund PGU	m2	2 318,150	0,080	185,452
			2318,15		2 318,150		
			Súčet		2 318,150		
29	011	6252501571	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikoltením, hr. izolantu 160 mm	m2	117,072	48,600	5 689,699
			((2*(58,5+17,6)*0,6+(2+1,2+0,8+0,8+0,8)*0,6 + (2,4*2)*0,6))*1,2 "sokel 1.NP		117,072		
			Súčet		117,072		
27	011	6252520051	Zateplovací systém z hr. 30mm Knauf FDK RS C1 ostenia okien a dverí bez omietky	m2	342,090	24,030	8 220,423
			(96*(2,4+1,5)*2+(3,1+1,5)*2*3+(2,7+2,1)*2*1+(2,4+2,1)*2*1+(5,75+2,1)*2*1+(4,25+2,1)*2*1+(7,2+2,1)*2+(2,8+2,1)*2*1+(3,05+2,1)*2*1+(1,8+3)*2*1)*0,30		261,510		
			((((1,8+2,1)*2+(2,1+2,1)*2*4+(3,6+2,1)*2*2+(1,5+2,1)*2*5+(3,6+0,6)*2*1+(3,9+0,6)*2*1+(2,4+0,6)*2*6+(2,7+0,6)*2*5+(5,7+0,6)*2*2))*0,30		63,540		
			((0,9+0,6)*2*4)*0,30		3,600		
			((10,5+5,4)*2)*0,30		9,540		
			((5,2+1,3)*2)*0,30		3,900		
			Súčet		342,090		
47	011	625253130	Kontaktný zateplovací systém s doskami z minerálnej vlny Knauf FDK S Thermal hr. 60 mm, bez omietky	m2	148,250	29,810	4 419,333
			34,22+14,35+31,12 "doteplenie prečelia lôží, spodnej časti striešok, dorovnanie nerovností fasády a výkelnkov"		79,690		
			2*(6+6)*3-2-0,6*2,4 "zateplenie strojovne		68,560		
			Súčet		148,250		
88	011	6252531701	Kontaktný zateplovací systém s doskami z minerálnej vlny Knauf FDK S Thermal hr. 200 mm, bez omietky	m2	1 976,060	46,800	92 479,608
			(2*(58,1+17,6)+1,85+1+0,55+0,75*2+2,055*2)*3,6*1,05*1.NP		606,350		
			(2*(49,05+17,6)+0,75*2+0,8+0,5*2)*3*1,1*2.NP		448,140		
			(2*(43,4+17,6)+1,1+1,1+0,75+0,75)*3*1,1*3.NP		414,810		
			(2*(43,4+17,6)+1,1+1,1+0,7*2)*3*1,1*4.NP		414,480		
			(2*(43,4+17,6)+1,1+1,1+0,7*2)*3*1,05*5.NP		395,640		
			(2*(43,4+16,76)+1,1+1,1)*1,55*1,1*átika		208,897		
			Obvodový plášť		2 488,317		
			(16,8*0,55+4,5*1,35+1,7*0,4*4+1,5*1*5*1,1)*1,15		30,228		
			Plocha pod loggiami		30,228		
			-				
			(1,5*2,4*88+4,1*1,5*1+(3,1*1,5+1*2,4)*3+0,9*1,5*8+2,1*0,75*16+2,1*0,6*6+2,4*0,6*10+1,8*0,6*2+1*2,05*4+2,4*1*3+1,1*3+2,4*1,5)		426,520		
			Okna vymenené		426,520		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠÍ V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE FASÁDY

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			(2,7*2,1+2,4*2,1+5,75*2,1+4,25*2,1+7,2*2,1+2,8*2,1+3,05*2,1+1,8*3+1,8*2,1+2,*2,1*4+3,6*2,1*2+1,5*2,1*5)		-115,965		
			Súčet		1 976,060		
79	011	632450443	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 10 mm	m2	15,463	15,650	241,996
			13,65*0,75*1,1 "plocha za budovou		11,261		
			1,91*2*1,1 "vchod z boku		4,202		
			Súčet		15,463		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 747,552

5	013	01PRV	Úprava a rozvodu plynového potrubia na fasáde	m	2,000	18,750	37,500
37	013	01UKL	Demontáž, úprava a spätná montáž klamplarkých prvkov na fasáde	ks	10,000	8,980	89,800
6	013	01URE	Demontáž, úprava a spätná montáž revíznych skriniek RE	ks	4,000	7,240	28,960
41	013	01USCHD	Demontáž, úprava - odsadenie od fasády pre aplikáciu zateplenia a spätná montáž oceľového ext. schodiska do 100kg /m požiarneho únikového priame	m	9,000	30,000	270,000
42	013	01USCHDP	Úprava montáž oceľového ext. schodiska točitého do 150kg /m, úprava zábradlia, stupňov a konzol zasahujúceho do zateplenia fasády	m	18,000	38,000	684,000
33	003	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	2 318,150	1,753	4 063,717
			2318,15		2 318,150		
			Súčet		2 318,150		
35	003	941941192	Pripílatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 954,450	1,020	7 093,539
			2318,15*3 "požičanie na 3 mesiace"		6 954,450		
			Súčet		6 954,450		
34	003	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	2 683,382	1,061	2 845,727
49	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	2 683,382	0,828	2 222,377
			2683,382		2 683,382	0,000	
31	013	979011201	Plastový skiz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	40,000	26,260	1 050,400
32	013	979011232	Demontáž skizu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	40,000	5,656	226,240
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	92,160	10,201	940,124
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	92,160	8,767	807,948
21	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	92,160	0,980	90,289
68	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	36,180	33,936	1 227,804
66	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	94,800	16,968	1 608,566
38	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	76,760	460,560

99 Presun hmôt HSV

1 835,700

36	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvánic, z kovu výšky do 24 m	t	229,176	8,010	1 835,700
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

5 989,915

764 Konštrukcie klamplarske

4 290,968

83	764	764334880	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 900 mm, -0,00560t	m	85,000	0,990	84,150
			42,5*2 " oplechovanie múrov nadstriešky 1.NP		85,000		
46	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	361,950	0,990	358,331
			272,7+3,6+3,9+2,4*6+2,7*4+5,7*2+3,4+1,3+0,6+3,6*2+2,1*4+1,8+3,1+2,8+7,2+4,25+2,4+2,7		361,950		
			Súčet		361,950		
86	764	764421250	Oplechovanie ríms loggie a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	23,200	8,310	192,792
			4*5*loggie z čelnej strany		20,000		
			1,6*2 "loggie nad skleníkom		3,200		
			Súčet		23,200		
40	764	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab z poplast plechu rš 330 mm	m	361,950	10,100	3 655,695
			272,7+3,6+3,9+2,4*6+2,7*4+5,7*2+3,4+1,3+0,6+3,6*2+2,1*4+1,8+3,1+2,8+7,2+4,25+2,4+2,7		361,950		
			Súčet		361,950		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 551,752

63	767	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	18,800	3,230	60,724
			4,1*4+1,2*2		18,800		
			Súčet		18,800		
64	553	55391530001	Zábradlový systém eloxovaný AL rúrky s madlom horizontálne výšky 1,0 kotvené z hora	m	18,800	77,210	1 451,548
65	767	7671621201	Demontáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	18,800	2,100	39,480
			4,1*4+1,2*2		18,800		
			Súčet		18,800		

783 Dokončovacie práce - nátery

147,195

52	783	783112210	Nátery oceľ.konštr. olejové farby šedej ťažkých "A" trojnásobné	m2	58,180	2,530	147,195
			58,18 "náter oceľovej konštrukcie po úprave rezaním v miestach montáže - demontáži - montáži m		58,180		
			Súčet		58,180		

Celkom

190 505,205